
Sens Saint Pons de Thomières - Riols - Prémian - Saint Étienne d’Albagnan - Saint Vincent d’Olargues - Olargues - Saint Julien - Mons - Saint Martin de l’Arcon - Colombières sur Orb - Le Poujol sur Orb - 
Lamalou les Bains - Hérépian - Bédarieux - Clermont l’Hérault - Gignac - Montpellier

Horaires lignes 682 - 685 Ne circule pas le 1er mai

240610SBHT

No de ligne 663 682 663/661 682 685 663 682 682 663 682 663 682 685 663 685 663 682

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanche et jours fériés 

Particularités

SAINT PONS DE THOMIÈRES Hôpital 12:25 16:25

 Le Foirail 06:25 07:25 09:00 11:25 12:30 16:30 18:25 09:00 18:25

RIOLS Centre 06:32 07:32 09:10 11:32 12:37 16:37 18:30 09:10 18:30

PRÉMIAN Centre 06:37 07:37 09:15 11:37 12:42 16:42 18:35 09:15 18:35

SAINT ÉTIENNE D’ALBAGNAN  Centre 06:42 07:42 09:20 11:42 12:47 16:47 18:40 09:20 18:40

SAINT VINCENT D’OLARGUES La Tour RD908 06:45 07:45 09:22 11:45 12:50 16:50 18:41 09:22 18:41

OLARGUES  Mairie 06:52 07:52 09:30 11:50 12:57 16:57 18:45 09:30 18:45

SAINT JULIEN  Les Castagnès 06:57 07:57 09:32 13:02 17:02 18:50 09:32 18:50

MONS   Centre 07:00[1] 08:00[1] 09:37 13:05 17:05 18:55 09:37 18:55

SAINT MARTIN DE L’ARCON Centre 07:03 08:03 09:40 13:08 17:08 18:58 09:40 18:58

COLOMBIÈRES SUR ORB  Centre 07:06 08:06 09:45 13:11 17:11 19:01 09:45 19:01

LE POUJOL SUR ORB Centre 05:40 07:10 07:25 08:10 09:50 11:00 11:30 12:15 13:15 16:15 17:15 19:05 07:05 09:50 15:35 19:05

LAMALOU LES BAINS  Casino [4] 05:45 07:30 09:55 11:05 11:35 12:20 13:20 16:20 17:20 19:10 07:10 09:55 15:40 19:10

 Parc 05:47 07:15 07:32 08:15 09:57 11:07 11:37 12:22 13:22 16:22 17:22 19:12 07:12 09:57 15:42 19:12

HÉRÉPIAN  Centre 05:50 07:20[2] 07:35 08:20 10:00 11:10 11:40 12:25 13:25 16:25 17:25 19:15 07:15 10:00 15:45 19:15

BÉDARIEUX  Gare SNCF 05:55[2] 07:30 07:42 08:30C 10:10 11:17 11:50 12:32C 13:35[2] 16:30[2] 17:35 19:20 07:22 10:10 15:51C 19:20

 Place Cot 06:00 07:35[3] 07:45 08:35{3] 10:20 11:20 11:55 12:45 13:40 16:40 17:40 19:25 07:25 10:20 15:55 19:25

CLERMONT L’HÉRAULT Gare Routière 06:40 08:25B 11:00 12:00 13:35 17:35 08:05 11:00 16:30

GIGNAC  PEM 08:55 11:20 12:25 13:50 17:50 08:20 11:20 16:55

MONTPELLIER Station Mosson 07:20 09:20 11:45 13:00 14:15 18:15 08:50 11:45 17:25

Glossaire 
RD908 : route départementale 908 - PEM : Pôle d’Échanges multimodal.

1 : dessert le village uniquement du lundi au vendredi en période scolaire. 2 : correspondance assurée vers Béziers - ligne 655. 3 : du lundi au vendredi en période scolaire dessert la Cité Ferdinand Fabre. 
4 : arrêt non desservi en juilllet et août. Vous reporter aux autres arrêts de la commune.  C : correspondance avec le train à destination de Béziers. 
    B      : indique un changement de car à Clermont l’Hérault.



Sens Montpellier - Gignac - Clermont l’Hérault - Bédarieux - Hérépian - Lamalou les Bains - Le Poujol sur Orb - Colombières sur Orb - Saint Martin de l’Arcon - Mons - Saint Julien - Olargues - Saint Vincent 
d’Olargues - Saint Étienne d’Albagnan - Prémian - Riols - Saint Pons de Thomières

Horaires lignes 682 - 685 Ne circule pas le 1er mai

240610SBHT

No de ligne 685 682 661/663 682 682 682 663 682 663 682 685 663 682 663 685 663 685 682

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanche et jours fériés

No de quai station Mosson 4 5 5 5 5 5 5 5

Particularités

MONTPELLIER  Station Mosson 07:45 10:15 12:40 15:45 16:45 18:30 10:15 15:45 18:30

GIGNAC PEM 08:05 10:40 13:05 16:05 17:05 18:55 10:40 16:05 18:55

CLERMONT L’HÉRAULT Gare routière 08:35B 11:00 13:35 16:30 17:30 19:15 11:00 16:30 19:10

BÉDARIEUX  Place Cot 07:40 08:30 09:10 10:15 11:40 12:10[1] 14:10 16:10[2] 17:00 18:05 18:15 19:45 07:40 11:40 17:00 19:45

 Gare SNCF 07:45 08:37C 09:15 10:22C 11:44 12:20[4] 14:14C 16:17 17:05[4] 18:08 18:22 19:50 07:45 11:44 17:05 19:50C

HÉRÉPIAN  Centre 07:50 08:44 09:20 10:29 11:50 12:24 14:20 16:24 17:10 18:15 18:29 19:55 07:50 11:50 17:10 19:55

LAMALOU LES BAINS Parc 07:54 08:49 09:23 09:33 10:34 11:53 12:30 14:23 16:30 17:13 18:18 18:35 19:58 07:54 11:53 17:13 19:58

 Casino [3] 07:55 08:51 09:25 09:35 10:36 11:55 12:32 14:25 16:32 17:15 18:20 18:37 20:00 07:55 11:55 17:15 20:00

LE POUJOL SUR ORB  Centre 08:00 08:56 09:41 10:41 12:05 12:37 14:35 16:37 17:20 18:42 20:05 08:00 12:05 17:20 20:05

COLOMBIÈRES SUR ORB Centre 08:05 09:46 12:42 16:42 17:25 18:47 08:05 17:25

SAINT MARTIN DE L’ARCON  Centre 08:10 09:49 12:45 16:45 17:30 18:50 08:10 17:30

MONS  Centre 08:13 09:52 12:48 16:48 17:33 18:53 08:13 17:33

SAINT JULIEN  Les Castagnès 08:15 09:55 12:51 16:51 17:36 18:56 08:15 17:36

OLARGUES Mairie 08:25 10:01 11:50 12:57 16:57 17:42 19:02 08:25 17:42

SAINT VINCENT D’OLARGUES La Tou RD908 08:30 10:07 11:57 13:02 17:02 17:46 19:07 08:30 17:46

SAINT ÉTIENNE D’ALBAGNAN Centre 08:32 10:10 12:00 13:05 17:05 17:50 19:10 08:32 17:50

PRÉMIAN  Centre 08:37 10:15 12:05 13:10 17:10 17:55 19:15 08:37 17:55

RIOLS Centre 08:43 10:20 12:10 13:15 17:15 18:00 19:20 08:43 18:00

SAINT PONS DE THOMIÈRES Le Foirail 08:50 10:28 12:16 13:21 17:21 18:15 19:26 08:50 18:15

 Hôpital 10:30 13:25

Glossaire 
RD908 : route départementale 908 - PEM : Pôle d’Échanges multimodal.

1 : les mercredis scolaires dessert la Cité Ferdinand Fabre - 2 : les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires dessert la Cité Ferdinand Fabre. 3 : arrêt non desservi en juillet et août. Vous reporter aux autres arrêts de la commune. 
4 :  correspondance en provenance de Béziers - ligne 655.  C : correspondance assurée venant de Béziers avec le train.          B    : indique un changement de car.  


	Horaires lignes 682 - 685
	Sens Saint Pons de Thomières - Riols - Prémian - Saint étienne d’Albagnan - Saint Vincent d’Olargues
	Sens Montpellier - Gignac - Clermont l’Hérault - Bédarieux - Hérépian - Lamalou les Bains


